
2022年 11月吉日

お客様各位

株 式 会 社 き も と

営業本部長 引場 孝

筑波営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の世界的流行という前例のない状況の中、世の中の変化

に対応しながら KIMOTOのワークフロー改革はNEXTステージへと歩み始めました。

それに伴い、更なる改革の 1つとして、筑波営業所を閉鎖することといたしました。

尚一層の業務効率向上を図り、お取引先様のご期待にお応えすべく努めてまいりま

すので、引き続きご支援賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．閉鎖日

【2022年 12月 28日】

筑波営業所 茨城県つくば市春日 3-1-8

電話番号およびＦＡＸ番号の変更はございません

共通電話番号 050-3154-9000
FAX送信先

代表 FAX 03-5480-8121
製品・ご注文関連 FAX 03-5480-8117
ご請求関連 FAX 03-5480-8073
埼玉本社・技術開発センター FAX 048-853-9041

２．閉鎖後の郵便及び荷物の送付先

〒338-0013 埼玉県さいたま市中央区鈴谷 4-6-35
※担当部署及び担当者名の記載をお願いいたします

以上


